
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím produktu si prosím pečlivě přečtěte Průvodce rychlým startem a uschovejte jej. 

Související nástroje a dokumenty k produktům si stáhněte ze stránky www.herospeed.net. 



 

Prohlášení 

Děkujeme vám za zakoupení našich produktů, pokud máte jakékoli dotazy nebo požadavky, 

kontaktujte nás. 

Tato příručka je určena k sadám Smart Wi-Fi (videorekordéry Wi-Fi NVR a kamery Wi-Fi se 

senzory PIR, kamery Wi-Fi s hlasovými alarmy, kamery Wi-Fi s detekcí plynů). Bude 

aktualizováno v závislosti na aktualizaci produktu; nová verze nebude konkrétně 

zaznamenána. 

Pokud popis této příručky neodpovídá skutečnému produktu, prosím, použijte věcné řešení. 

 

Bezpečnostní opatření 

1. Upravte prosím výchozí heslo ihned po instalaci zařízení, aby nedošlo ke krádeži. 

2. Neumisťujte a neinstalujte zařízení na přímé sluneční světlo nebo do blízkosti tepelného 

zařízení. 

3. Neinstalujte zařízení na mokrých, prašných místech. 

4. Nainstalujte NVR na stabilní místo, tak aby produkt nespadl a nepoškodil se. 

5. Na NVR nekapejte a nestříkejte kapalinu a zajistěte, aby na zařízení nebyly položeny žádné 

předměty naplněné kapalinou, aby se zabránilo vniknutí tekutiny do zařízení. 

6. Instalujte zařízení na dobře větrané místo a neblokujte ventilační otvory zařízení. 

7. Používejte prosím zařízení pouze v rozsahu jmenovitého vstupu / výstupu. 

8. Nerozebírejte zařízení. 

9. Zařízení přepravujte, používejte v přípustném rozsahu vlhkosti a teploty. 

 

Zřeknutí se odpovědnosti 

Věnujte prosím zvláštní pozornost následujícím vyloučením nebo omezením: 

1. Je-li produkt ukončen z některého z následujících důvodů, nenese naše společnost 

odpovědnost za zranění osob nebo škody na majetku způsobené vám nebo třetím stranám: A. 

Instalace nebo použití zařízení není striktně v souladu s požadavky; B. Udržování státních 

nebo veřejných zájmů; C. vyšší moc; D. Vaše vlastní důvody nebo důvody třetích stran, mimo 

jiné včetně použití produktů třetích stran, softwaru, komponent atd. 

2. Naše společnost neručí za vybavení pro zvláštní účely ani za použití výslovným ani 

předpokládaným způsobem. Toto zařízení nesmí být používáno pro lékařská / bezpečnostní 

zařízení nebo jiné výrobky, které mohou způsobit ohrožení života a zranění osob nebo 

nebezpečné použití zbraní hromadného ničení, biologických a chemických zbraní, jaderného 

výbuchu a jakéhokoli nebezpečného použití jaderné energie nebo v rozporu s humanitárními 

účely. Jakoukoli ztrátu nebo odpovědnost vyplývající z takového použití neseš sám. 

3. Toto zařízení může při správné instalaci a používání vnímat konkrétní nelegální invazi, ale 

nemůže se vyhnout nehodám nebo zranění osob a ztrátám majetku způsobeným tímto. V 

každodenním životě buďte ostražití a zvyšte povědomí o bezpečnostních opatřeních. 

4. Neneseme odpovědnost za jakékoli následné, náhodné, zvláštní nebo represivní škody, 

žádosti, ztráty majetku, ztráty dat a ztráty dokumentů. V maximálním rozsahu povoleném 

zákonem nepřesáhne naše odpovědnost za odškodnění částku, kterou jste zaplatili při nákupu 

tohoto produktu. 

 

 

 

 

 

 

 



Produkty Vzhled Popis 

LAN 、 Audio výstup 、 VGA 、 HD 、 Port vstupu napájení 、 Anténa. 

LAN Zvukový výstup VGA  HD  Vstupní napájecí port 

 

Poznámky ： Obrázky pouze pro instrukční účely 

 

Smart sady Wi-Fi Průvodce rychlou instalací 

 

Tato smart sada WI-FI, není třeba kabel, není třeba žádné nastavení, snadná instalace, plug 

and play, bezdrátová komunikace využívá mechanismus automatického generování hesel, aby 

bylo zajištěno, že sledované video nebude posloucháno pod výchozími hesly, takže si ho 

prosím vezměte snadno použitelný systém (Kódy byly spárovány: v případě, že byl změněn 

ESSID a hesla, je třeba nejprve porovnat kódy.). 

 

1. Nainstalujte pevný disk. 

Před instalací se ujistěte, že je odpojeno veškeré napájení. Instalační nástroj: křížový 

šroubovák. 

Poznámky: Použijte prosím profesionální pevný disk doporučený dodavatelem. 

（1） Odšroubujte šrouby na zadní a boční straně skříně a sejměte kryt. 

 
 

（2） Připojte jeden konec napájecího kabelu a datového kabelu pevného disku k základní 

desce a druhý konec k pevnému disku. 

 

 
 

（3） Zarovnejte otvory pro šrouby pevného disku se základní deskou šasi a poté šrouby 

pevně utáhněte. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


